sem iuxta suum valorem ti'ansponi debet ita, uod de cetero et peramplius domina Na-

woyka dictam medietatem stacionis taliter de districtu Drohobicensi in districtum Przemi-

sliensem translatam et ipsain concernentem de districtu Przemisliensi sine quovis ipsorum

dominorum Przedborii et Stanislai impedimento toUet et recipiet et omnes cittaciones ex

utraque parte cassamus, quecuraque sunt exorte, tum super priucipales. tum super tide-

iussores Omnesque etiam inscriptiones in actis tum regaiibus, tum castrensibus similiter

cassantur. Item eciam omnia superius descripta partes prefate sub vadio mille marcai'um

tenere et observare debent, quod radium pars, arbitramento contravcniens, parti , arbitra-

mentuui tenenti . ad primam cittacionem in convencioiie Pyotrkowiensi a suis districtibiis,

rocedendo et nicliil in subsidium iuris sibi recipieiido in primo termino dare et solvere

tenebitur et erit obligata . ad quod ambe partes consenserunt.

1) domina. 2) domini.

28
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Nos itaue Kazimirus Rex, predictam parcium postulacionem considerantes iustam,

suprascriptam ') concordiam la omnibus eius articulis et coiidicionibus confirmavimus et ratifica-

yimus, confirmamusue et ratificamus per presentes, decernentes eam robur optinere fiiraitatis.

(In cuius rei testinioniiun sigilliini nostrum presentibns est appensum.) Actiim Cracovie feria se-

cunda ant festum sancte Marie Magdalen anno domini millesimo uadringentesimo nonagesimo.

presentibus reverendo in Christo patre domino Petro Episcopo Wladislawiensi necnon ma-

gnifico et geuerosis Matliia de Bnyn Palatino Poznaniensi , Ambrosio Pampowsky Castel-

lano Rosperiensi , Raphaele de Leschno Curie nostre Marsalco (et Capitaneo Lanciciensi)

et aliis (quam) pluribus fidedignis testibus. Datum per manus venerabilis Gregorii de

Ludbraucz Scarbimiriensis et Sancti Floriaui in Cleparz Prepositi , Regni nostri Yicecan-

cellarii , sincere nobis dilecti -).

G. ') vicec:inceUariu5 subscripsit. Relatio eiusdem venerabilis Gregorii de

Ludbrancz. Regni Polonie Yicecancel-

larii.

Dokument ten znajduje si w dwóch oryginalnych redakcyach na pergaminie w iiibl. zakl.

nar. Im. Ossoliskich. Pieczci brakuje u obu egzemplarzy. Drukujemy powyej dokument wedug

obszerniejszej redakcyi, obejmujc nawiasami te ustgpy, których w drugiej, albo raczej pierwszej

szczuplejszej , redakcyi nie ma i podajc u dou inne drobniejsze odmianki.

CXLIV.

We Lwowie 7. Stycznia 1491 r.

Gunter z Sieniawy sdzia i Piotr Golmbek z Zimnejwody podsdek

ziemscy lwowscy powiadczaj, e Jan Kunat dziedzic Tuliglów i yda-
tycz sprzeda wie swoj Zydatycze za 2 5o grzywien polskich Januszowi'

dziedzicowi Maleczkowic.

Nos Guntlierus de Syenyawa iudex necnon Petrus Golmbek de Zimnavoda subiudex

terrestres Leopolienses generales significamns tenore presentium, uibus expedit generaliter

universis, tam presentibus fpiani futnris, presentium noticiam habituris, uomodo ad no-

strara et aliorum dominorum, protunc in iudicio terrestri Leopoliensi nobiscum residencium,

presentiam veniens pei-sonaliter nobilis lohannes Cunath, lieres de Thuliglowi et Zidatbicze ')

1) supradiftam. 2) W drugiej redakcyi znajduje sig jeszcze; Nostro sub sigillo presentibus appenso.

a) W druiiiej redakcyi: Gregorius.

4) Pooenie wsi tych objaniono ju dawniej.
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non conpulsiis. non coactus, neue aliquo (errorc) devio seductus, sanus niente et corpore

existens, ac aniicorum suorum maturo fretus consilio, coram iudicio paam recognovit
,
quia

villam suani liereditariam dictani Zydatliycze, in districtu Leopoliensi sitani . pro diicentis et

quinquaginta marcis pecunie coniuiiis monet et niuneri Polonici consiieti , marcani in quam-

libet (jnadraginta octo grossos coniputando , nobili lolianni alias lanuscli, heredi de Malecz-

kowycze. perpetue et in evum vendidit et resignavit, et intromissionem corani iure totalem

dedit et admisit. cum omni iure, doniinio et proprietate. ita loiige, late et circumferen-

cialiter
,
prout dicta villa in se et suis metis ac graniciebus est distincta et limitata , nichil

iuris, dominii et proprietatis in eadem villa Zydathycze pro se et suis successoribus pe-

nitus reservando. sed cum totali et plenario iure. prout solus eandem yillam tenuit ex

antiquoque possedit
,

per ipsum lanussium et suos successores tenendum . habendum , uti-

fruendum. dandura, donandum, alienandum, commutandura, obligandum, perpetue et in evum

possidenduin . prout sibi et suis successoribus melius et utilius videbitur expedire , conver-

tendum
,
pro qua villa Zydatbicze prefatus loliannes Cunath solucionem totaleui et actualem

recepit realitcr et cum effectu levavit. Et debet ipsum lanussium protegere et tueri ab

omni persona sexus utriusquc iuxta modum torresti'em. Et super lioc lanussius memoriale

posuit, quod iudiciuui recepit. In cuius rei testinionium sigilla nostra presentibus sunt

subappensa. Actum et datum Leopoli feria sexta in crastino Trium Reguni anno domini